
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Πρέβεζα :03 /02/2020
ΝΟΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ Aρ πρωτ. : 2515
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

      
ΠΡΑΚΤΙΚΟ

 ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΤΩΝ ΠΙΝΑΚΩΝ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ   ΕΠΟΧΙΑΚΟΥ
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΣΟΧ 2/2020  

Στην Πρέβεζα και στο Δημοτικό κατάστημα, σήμερα 03/02/2020 ημέρα Δευτέρα και ώρα
10.00 μ.μ. συνεδρίασε η Επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 12/2020  (Ω2Δ4ΩΞΧ-Π7Υ )
Απόφαση Δημάρχου Πρέβεζας, προκειμένου να ελέγξει τα δικαιολογητικά και να καταρτίσει
τους πίνακες κατάταξης των υποψηφίων της  ΣΟΧ 2/2020 προκήρυξης του Δήμου.

 Στην συνεδρίαση της Επιτροπής ήταν παρόντες:
1. Τον Δαρδαμάνη  Ιωάννη  του  Αποστόλου  Αντιδήμαρχο  Διοικητικών,   Οικονομικών

Υπηρεσιών και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής ως Πρόεδρο  
2. Την  Τσουτσάνη  Αθανασία  του  Ιωάννη,  κλάδου  ΠΕ-  Διοικητικού  και  βαθμού  Α΄,

Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού,  ως μέλος 
3. Αδάμου  Δήμητρα  του  Χρήστου,  κλάδου  ΠΕ-  Διοικητικού  και  βαθμού  Α΄,

Προϊσταμένη  του  Τμήματος  Ανθρώπινου  Δυναμικού  Δημοτικής  Κατάστασης  και
Διοικητικής Μέριμνας, ως μέλος  

   Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την κ. Κυργιάκη Καλλιόπη του Κωνσταντίνου γραμματέα της
επιτροπής που ορίστηκε με την παραπάνω απόφαση του Δημάρχου.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής ύστερα από τη διαπίστωση απαρτίας κήρυξε  την έναρξη της
συνεδρίασης και είπε τα εξής:
     Ο Δήμος Πρέβεζας προχώρησε στην πλήρωση,  με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού
δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δεκατριών (13) ατόμων για την κάλυψη εποχικών η
παροδικών αναγκών ανταποδοτικού χαρακτήρα του Δήμου Πρέβεζας με την ΣΟΧ 2/2020
προκήρυξη που δημοσιεύτηκε ύστερα από την αριθμ.πρωτ.:26986/27.12.2019 έγκριση του
ΑΣΕΠ.     
    Με  την  αριθμ  12/2020 (ΑΔΑ:.Ω2Δ4ΩΞΧ-Π7Υ  ) Απόφαση  του  Δημάρχου  Πρέβεζας
συστήθηκε η παρούσα επιτροπή για τον έλεγχο των δικαιολογητικών και την κατάρτιση των
πινάκων κατάταξης των υποψηφίων.
     Τα μέλη της επιτροπής αφού άκουσαν τον πρόεδρο, είδαν την σχετική προκήρυξη του
Δήμου, τα απαιτούμενα προσόντα ανά ειδικότητα-κλάδο και κατηγορία και τις αιτήσεις των
υποψηφίων και τα επισυναπτόμενα  σε αυτά δικαιολογητικά.

    Συνολικά κατατέθηκαν δεκαέξι (16) αιτήσεις  υποψηφίων για την ειδικότητα ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ
(με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου) με κωδικό θέσης 100.
Συνολικά κατατέθηκαν τρεις  (03)  αιτήσεις  υποψηφίων για  την ειδικότητα ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΗ
ΑΝΥΨΩΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ(μεταφοράς ογκωδών Μπίγα) με κωδικό θέσης  101.
Συνολικά κατατέθηκαν εκατόν εξήντα οκτώ (168) αιτήσεις  υποψηφίων για την ειδικότητα
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ -ΤΡΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ με κωδικό θέσης 102
Συνολικά κατατέθηκαν εκατόν σαράντα ένα (141) αιτήσεις υποψηφίων για την ειδικότητα
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΟΥ με κωδικό θέσης 103
Στη  συνέχεια  η  επιτροπή  προχώρησε  στην  κατάρτιση  των  παρακάτω  πινάκων

κατάταξης:
1. Πίνακες κατάταξης υποψηφίων

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ



2. Ονομαστικούς πίνακες συμμετεχόντων
3. Πίνακα Απορριπτέων

της  αριθμ.:  ΣΟΧ  2/2020  ανακοίνωσης  για  την  πρόσληψη  προσωπικού  με  σύμβαση
εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, συνολικά δεκατριών (13) ατόμων για την
κάλυψη  εποχικών  η  παροδικών  αναγκών  ανταποδοτικού  χαρακτήρα  του  Δήμου
Πρέβεζας με την ΣΟΧ 2/2020 προκήρυξη έτους 2020»
Επίσης ο Πρόεδρος της επιτροπής ενημέρωσε τα μέλη ότι κατά των πινάκων αυτών, επι-
τρέπεται στους ενδιαφερόμενους η άσκηση ένστασης, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία
δέκα (10) ημερών (υπολογιζόμενες ημερολογιακά), η οποία αρχίζει από την επόμενη
ημέρα της ανάρτησής τους. Η ένσταση κατατίθεται ή αποστέλλεται με συστημένη επιστολή
απευθείας στο ΑΣΕΠ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΟ ΤΜΗΜΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ (Λεωφόρος Γεωρ-
γικής Σχολής 65, Κτίριο ZEDA, τ.κ. 570 01 Θέρμη) και, για να εξεταστεί, πρέπει να συνο-
δεύεται από αποδεικτικό καταβολής παραβόλου είκοσι ευρώ (20 €), που έχει εκδοθεί είτε
μέσω της εφαρμογής του ηλεκτρονικού παραβόλου (e-παράβολο), βλ. λογότυπο ΗΛΕ≪ -
ΚΤΡΟΝΙΚΟ ΠΑΡΑΒΟΛΟ≫
στον διαδικτυακό τόπο του ΑΣΕΠ (www.asep.gr), είτε από Δημόσια Οικονομική Υπηρεσία
(Δ.Ο.Υ.). Ο υποψήφιος πρέπει να αναγράψει τον κωδικό/αριθμό του παραβόλου στην έν-
σταση και να καταβάλει το αντίτιμο του ηλεκτρονικού παραβόλου μέχρι τη λήξη προθεσμί-
ας υποβολής των ενστάσεων. Σε περίπτωση που η υποβληθείσα ένσταση γίνει δεκτή,
το καταβληθέν ποσό, επιστρέφεται στον ενιστάμενο.

Το  πρακτικό  αυτό  αφού  αναγνώστηκε  υπογράφηκε  από  τα  μέλη   της  επιτροπής  ως
ακολούθως.

            Ο  Πρόεδρος 

     Δαρδαμάνης Ιωάννης
(Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών 
και Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής) 
                                                                      
      Τα μέλη   

Τσουτσάνη Αθανασία
(Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικού)     

     Αδάμου Δήμητρα 
(Προϊσταμένη Τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

    Η  γραμματέας 

Καλλιόπη Κυργιάκη
(υπάλληλος ΔΕ-1 Διοικητικού)  

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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2 ΚΟΥΤΣΟΧΡΗΣΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΙΩΑΝΝΗΣΧ459375 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 18,20 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 364,00 126 0 0 Οχι 1 Οχι 490,00 1

Φορέας : Δήμος Πρέβεζας

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

ΥπηρεσιώνΈδρα Υπηρεσίας : Ελευθερίου 

Βενιζέλου & Μπαχούμη 2Διάρκεια Σύμβασης :  Οκτώ (8) Μήνες
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Ειδικότητα :  ΔΕ Οδηγών (Με κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

 

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
6

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
)

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
9

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
0

)

s
o

rt
 Κ
Υ
Ρ
ΙΟ
Σ

 η
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΚ
Ο
Σ

 Π
ΙΝ
Α
Κ
Α
Σ

Α
.Μ

.

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2019

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
1

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
2

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4

 ή
 5

)

Ανακοίνωση :

s
o

rt
  
Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

s
o

rt
 Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3

)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
7

)

3 ΑΔΑΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣΑΖ749312 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 17,00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340,00 0 0 0 Οχι 1 Οχι 340,00 2

8 ΦΟΥΝΤΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣΑΖ749242 ΟχιΟχι Α 0 0 0 3 3 0 0 14,81 88 0 0 0 0 0 120 110 0 0 296,20 420 0 0 Οχι Α Οχι 946,20 3

4 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΘΩΜΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ241512 ΟχιΟχι Α 2 0 0 0 0 0 0 14,88 65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 297,60 420 0 0 Οχι Α Οχι 717,60 4

16 ΚΟΥΜΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ749946 ΟχιΟχι Α 0 0 0 0 1 0 0 13,09 30 0 0 0 0 0 0 30 0 0 261,80 210 0 0 Οχι Α Οχι 501,80 5

14 ΣΑΚΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣΑΖ248085 ΟχιΟχι Α 0 0 0 0 0 0 0 16,50 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 330,00 70 0 0 Οχι Α Οχι 400,00 6

11 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΜΑΝΘΟΣΑΑ948255 ΟχιΟχι Α 1 0 0 0 0 0 0 9,90 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 198,00 133 0 0 Οχι Α Οχι 331,00 7

10 ΜΑΛΕΣΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΝ845331 ΟχιΟχι Α 0 0 0 0 0 0 0 14,45 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 289,00 42 0 0 Οχι Α Οχι 331,00 8

9 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣΧΡΗΣΤΟΣΑΚ719615 ΟχιΟχι Β 0 0 0 0 1 0 0 11,20 126 0 0 0 0 0 0 30 0 0 224,00 420 0 0 Οχι Β Οχι 674,00 9

            Ο  Πρόεδρος 

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών Οικονομικών Υπηρεσιών Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                         (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Σελίδα 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 100
Ειδικότητα : ΔΕ Οδηγών (με κάρτα ψηφιακού ταχογράφου)

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

13 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΜ 350361

15 ΜΠΕΛΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ Χ 459403

1 ΚΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Σ 484160

6 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΑ 309690

5 ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΖ248878

7 ΜΑΡΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΩΜΑ ΑΙ 818178

12 ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΑ 948002

            Ο  Πρόεδρος 

      Τα μέλη   

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     
Η Γραμματέας

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
[Για τη κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού 
χαρακτήρα]                                          

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 2/2019
Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

Δεν προσκόμισε την Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου 
Οδηγού όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δεν προσκόμισε την Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου 
Οδηγού όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δεν προσκόμισε την Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου 
Οδηγού όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δεν προσκόμισε την Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου 
Οδηγού όπως απαιτείται από την προκήρυξη
Δεν προσκόμισε  τίτλο σπουδών όπως απαιτείται από 
την προκήρυξη

Δεν προσκόμισε  τίτλο σπουδών όπως απαιτείται από 
την προκήρυξη

Δεν προσκόμισε την Κάρτα Ψηφιακού Ταχογράφου 
Οδηγού όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & 
Πληροφορικής)                                                                       

Τσουτσάνη Αθανασία

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας) Κυργιάκη Καλλιόπη
(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής 
Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Υπηρεσία : Δ/νση Διοικητικών 

Υπηρεσιών                                        

Έδρα Υπηρεσίας : Ελευθερίου 

Βενιζέλου &Μπαχούμη 2

Διάρκεια Σύμβασης :  Οκτώ (8) 

Μήνες
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 (
8

)

Ειδικότητα :  ΔΕ Χειριστής Ανυψωτικού Μηχανήματος (Μεταφοράς 

Ογκωδών (Μπίγα))

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2019
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ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101
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 (
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)

1 ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΒ548691 ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 10,83 74 0 0 425 0 0 0 0 0 0 216,60 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.061,60 1

2 ΚΟΥΜΑΣΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ749946 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 1 0 0 13,09 49 0 0 0 0 0 0 30 0 0 261,80 343 0 0 Οχι 1 Οχι 634,80 2

            Ο  Πρόεδρος 

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

Η Γραμματέας

Τσουτσάνη Αθανασία

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Σελίδα 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΔΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 101

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

3 ΖΗΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΑΖ 746413

            Ο  Πρόεδρος 

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
[Για τη κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού 
χαρακτήρα]                                          

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 2/2019
Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Ειδικότητα : ΔΕ Χειριστή Ανυψωτικού Μηχανήματος (μεταφοράς ογκωδών (Μπίγα)

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

Δεν προσκόμισε την κατάλληλη άδεια χειριστή 
μηχανημάτων όπως απαιτείται από την 

προκήρυξη

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  
Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                    
                                                   

Τσουτσάνη Αθανασία
Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)
(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & 
Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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126 ΓΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΠ105798 ΟχιΟχι 1 18 10 0 0 2 0 0 173 0 0 800 500 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.780,00 1

69 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΙ 264640 ΟχιΟχι 1 13 4 0 0 4 0 0 206 0 90 800 200 0 0 110 0 0 420 0 180 Οχι 1 Οχι 1.710,00 2
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Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ Διοικητικων Υπηρεσιών                             
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. :2/2019
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
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Σ

(2
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών -Τριών Καθαριότητας

Έδρα ΥπηρεσίαΕλευθερίου Βενιζέλου & 

Μπαχούμη 2Διάρκεια Σύμβασης : Οκτώ  (8 ) Μήνες
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45 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΜ793489 ΟχιΟχι 1 21 0 6 0 0 0 0 229 0 0 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.520,00 3

133 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ748994 ΟχιΟχι 1 33 0 6 0 0 0 0 155 0 0 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.520,00 4

168 ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΖ248878 ΟχιΟχι1 22 0 4 0 2 0 0 299 0 0 800 0 200 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.480,00 5

9 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠΕΡΟΣΧ 459595 ΟχιΟχι 1 32 0 0 0 3 3 0 197 0 0 800 0 0 0 110 150 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.480,00 6

101 ΤΣΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣΑΖ7484429ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 1 0 60 0 80 800 0 0 0 30 50 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.460,00 7

117 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣΑΙ818180 ΟχιΟχι 1 13 0 3 0 2 0 0 170 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 8

75 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΜ806217 ΟχιΟχι 1 12 4 0 0 0 0 0 118 0 0 800 200 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.420,00 9

146 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣΑΝ299899 ΟχιΟχι1 12 4 0 0 0 0 0 120 0 0 800 200 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.420,00 10

27 ΤΖΟΠΗ ΛΕΩΝΙΔΑ ΣΩΚΡΑΤΑΙ 264244 ΟχιΟχι 1 20 0 0 3 2 0 0 78 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 11

40 ΓΚΑΤΖΟΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ263803 ΟχιΟχι 1 24 0 0 3 2 0 0 240 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 12

120 ΤΑΣΗ ΣΥΛΒΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΞ692750 ΟχιΟχι 1 14 0 0 3 2 0 0 70 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 13

138 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ667965 ΟχιΟχι 1 12 0 6 0 1 1 0 31 0 0 800 0 300 0 30 50 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 1.397,00 14

60 ΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ 819654 ΟχιΟχι 1 12 0 0 3 1 0 0 133 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 15

128 ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣΑΒ093180 ΟχιΟχι 1 13 0 0 3 1 0 0 196 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 16128 ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣΑΒ093180 ΟχιΟχι 1 13 0 0 3 1 0 0 196 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 16

136 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΛ539976 ΟχιΟχι 1 42 0 0 3 1 0 0 162 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 17

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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85 ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΒ307452 ΟχιΟχι 1 14 0 0 3 3 0 0 48 0 0 800 0 0 120 110 0 0 336 0 0 Οχι 1 Οχι 1.366,00 18

160 ΠΑΣΧΟΥ-ΚΟΚΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΜ806065 ΟχιΟχι1 40 0 0 0 0 0 0 202 0 70 800 0 0 0 0 0 0 420 0 140 Οχι 1 Οχι 1.360,00 19

113 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΕ288637 ΟχιΟχι 1 15 0 4 0 1 0 0 23 73 800 0 200 0 30 0 0 161 0 146 Οχι 1 Οχι 1.337,00 20

21 ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣΑ1 823632 ΟχιΟχι 1 8 0 4 0 1 0 0 250 0 68 500 0 200 0 30 0 0 420 0 136 Οχι 1 Οχι 1.286,00 21

167 ΚΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΣ484160 ΟχιΟχι1 13 0 0 0 2 0 0 326 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 22

68 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ 541309 ΟχιΟχι 1 15 0 0 0 2 0 0 160 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 23

129 ΑΓΓΕΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΠ167151 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 1 0 0 45 0 60 800 0 0 0 30 0 0 315 0 120 Οχι 1 Οχι 1.265,00 24

67 ΤΣΟΥΚΗ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΗ746198 ΟχιΟχι 1 74 0 0 3 3 0 0 13 0 67 800 0 0 120 110 0 0 91 0 134 Οχι 1 Οχι 1.255,00 25

71 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ961510 ΟχιΟχι 1 30 0 0 0 1 0 0 78 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 26

123 ΚΥΔΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΜΕΩΝΑΜ795697 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 1 0 0 89 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 27

130 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ266786 ΟχιΟχι 1 69 0 0 0 2 0 0 53 0 0 800 0 0 0 60 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.231,00 28

82 ΠΟΥΛΙΑΝΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΒ412063 ΟχιΟχι 1 70 0 0 0 0 0 0 118 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 29

23 ΝΤΑΣΗΣ ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΗ 749845 ΟχιΟχι 1 108 0 0 0 0 0 0 74 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 30

5 ΓΙΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΣ484510 ΟχιΟχι 1 42 0 0 0 0 0 0 227 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 31

18 ΜΠΑΜΠΗ ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ 264377 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 166 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 32

20 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΒ 093636 ΟχιΟχι 1 46 0 0 0 0 0 0 161 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 33

24 ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ 288359 ΟχιΟχι 1 94 0 0 0 0 0 0 93 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 34

29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ263155 ΟχιΟχι 1 31 0 0 0 0 0 0 83 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 35

34 ΛΙΤΟΥ ΚΑΣΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ 959908 ΟχιΟχι 1 68 0 0 0 0 0 0 72 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 36
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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39 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣΑΙ 264307 ΟχιΟχι 1 15 0 0 0 0 0 0 129 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 37

49 ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΤ976398 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 109 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 38

50 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚΑ 541635 ΟχιΟχι 1 60 0 0 0 0 0 0 114 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 39

58 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΟ345058 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 0 232 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 40

63 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΟ 344037 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 192 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 41

65 ΖΙΩΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣΑΝ298599 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 62 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 42

73 ΠΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΒ412697 ΟχιΟχι 1 15 0 0 0 0 0 0 99 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 43

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΝ 846705 ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 105 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 44

96 ΠΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΜ807505 ΟχιΟχι 1 68 0 0 0 0 0 0 100 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 45

104 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ265184 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 0 0 0 74 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 46

114 ΦΥΣΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣΑΗ249241 ΟχιΟχι 1 45 0 0 0 0 0 0 173 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 47

118 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΝ299767 ΟχιΟχι 1 79 0 0 0 0 0 0 295 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 48

137 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΑΙ265373 ΟχιΟχι 1 23 0 0 0 0 0 0 136 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 49

161 ΣΟΡΟΝΤΙΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΗ748080 ΟχιΟχι1 21 0 0 0 0 0 0 67 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 50

28 ΓΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΑΕ 285757 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 2 0 0 60 0 0 725 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.205,00 51

86 ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΜ807506 ΟχιΟχι 1 77 0 0 0 0 0 0 55 0 0 800 0 0 0 0 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.185,00 52

148 ΑΔΑΜ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΑΜ350421 ΟχιΟχι1 141 0 0 0 0 0 0 55 0 0 800 0 0 0 0 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.185,00 53

79 ΛΑΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΒ815133 ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 0 0 50 0 0 800 0 0 0 30 0 0 350 0 0 Οχι 1 Οχι 1.180,00 54

31 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΙ 818961 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 1 0 0 49 0 0 800 0 0 0 30 0 0 343 0 0 Οχι 1 Οχι 1.173,00 55
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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134 ΑΗΔΩΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ264578 ΟχιΟχι 1 72 0 0 0 2 0 0 21 0 82 800 0 0 0 60 0 0 147 0 164 Οχι 1 Οχι 1.171,00 56

109 ΝΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΤ453099 ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 53 0 0 800 0 0 0 0 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.171,00 57

91 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΕ768618 ΟχιΟχι 1 20 0 4 0 0 0 0 18 0 0 800 0 200 0 0 0 0 126 0 0 Οχι 1 Οχι 1.126,00 58

64 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ 819060 ΟχιΟχι 1 48 0 0 0 0 0 0 46 0 0 800 0 0 0 0 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 1.122,00 59

122 ΓΚΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΑΜ350412 ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 0 0 41 0 0 800 0 0 0 30 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 1.117,00 60

77 ΠΑΣΧΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣΧ459846 ΟχιΟχι 1 89 0 0 3 3 0 0 10 0 0 800 0 0 120 110 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 61

106 ΣΙΟΡΕΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ548060 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 1 0 0 321 0 0 650 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 62

94 ΤΕΡΝΕΖΗΣ ΘΩΜΑΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΧ460344 ΟχιΟχι 1 32 0 0 0 0 0 0 42 0 0 800 0 0 0 0 0 0 294 0 0 Οχι 1 Οχι 1.094,00 63

1 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ 344489 ΟχιΟχι 1 22 0 4 0 0 0 0 10 0 0 800 0 200 0 0 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00 64

151 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΒ814161 ΟχιΟχι1 39 0 0 3 2 0 0 12 0 0 800 0 0 120 60 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 1.064,00 65

103 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ246714 ΟχιΟχι 1 16 0 0 0 1 0 0 33 0 0 800 0 0 0 30 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 1.061,00 66

46 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΠ 231909 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 1 0 0 31 0 0 800 0 0 0 30 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 1.047,00 67

88 ΧΗΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣΧ389136 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 1 0 0 28 0 0 800 0 0 0 30 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 1.026,00 68

99 ΛΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣΑΒ412095 ΟχιΟχι 1 0 0 9 0 1 0 0 52 0 90 0 0 450 0 30 0 0 364 0 180 Οχι 1 Οχι 1.024,00 69

163 ΤΖΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣΜ808162 ΟχιΟχι1 9 0 0 0 0 0 0 198 0 0 575 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 995,00 70

150 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣΑΝ297248 ΟχιΟχι1 7 0 0 0 4 6 0 19 0 0 425 0 0 0 110 300 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 968,00 71

32 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΝ 846208 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 23 0 0 800 0 0 0 0 0 0 161 0 0 Οχι 1 Οχι 961,00 72

2 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ 548686 ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 0 32 0 0 725 0 0 0 0 0 0 224 0 0 Οχι 1 Οχι 949,00 73

112 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣΑΕ768392 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 0 20 0 0 800 0 0 0 0 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 940,00 74
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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3 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ533924 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 1 0 0 14 0 0 800 0 0 0 30 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 928,00 75

157 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣΑΗ749266 ΟχιΟχι1 27 0 0 0 0 0 0 13 0 0 800 0 0 0 0 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 891,00 76

16 ΤΣΟΝΤΖΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΑ 397979 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 8 0 0 800 0 0 0 0 0 0 56 0 0 Οχι 1 Οχι 856,00 77

143 ΡΟΥΚΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΒ412086 ΟχιΟχι 1 27 0 0 0 0 0 0 8 0 0 800 0 0 0 0 0 0 56 0 0 Οχι 1 Οχι 856,00 78

48 ΚΑΤΣΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΗ749116 ΟχιΟχι 1 118 0 0 0 0 0 0 7 0 0 800 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 849,00 79

6 ΒΕΜΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣΑΗ 247771 ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 98 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 80

33 ΒΑΓΓΕΛΗΣ-ΤΣΑΝΗΣΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΒ 622157 ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 211 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 81

37 ΒΛΑΧΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣΑΗ 632908 ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 134 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 82

55 ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ 744301 ΟχιΟχι 1 5 0 0 3 1 0 0 203 0 0 275 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 83

164 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ229373 ΟχιΟχι1 6 0 0 0 2 0 0 158 0 0 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 84

52 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣΑΗ 247931 ΟχιΟχι 1 2 4 0 0 0 0 0 63 70 0 0 200 0 0 0 0 0 420 210 0 Οχι 1 Οχι 830,00 85

145 ΜΕΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣN807437 ΟχιΟχι 1 27 0 0 0 0 0 0 3 0 0 800 0 0 0 0 0 0 21 0 0 Οχι 1 Οχι 821,00 86

41 ΒΕΛΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΒ 412997 ΟχιΟχι 1 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 800 0 0 0 0 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 807,00 87

155 ΝΤΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ748607 ΟχιΟχι1 30 0 0 0 0 0 0 1 0 0 800 0 0 0 0 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 807,00 88

14 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ 961243 ΟχιΟχι 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 89

89 ΣΙΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ1266945 ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 90

111 ΚΩΤΣΗ ΜΑΤΩ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΙ264519 ΟχιΟχι 1 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 91

142 ΑΥΔΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣΑΜ795582 ΟχιΟχι 1 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 92

162 ΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΚ525708 ΟχιΟχι1 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 93
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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62 ΣΕΣΜΙΝΙ ΠΕΤΡΙ ΡΑΦΑΗΛΑΙ 820665 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 1 0 0 69 0 0 350 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 94

152 ΔΟΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΧ458186 ΟχιΟχι1 6 0 0 0 0 0 0 76 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 95

115 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣΠ229905 ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 2 0 0 129 0 0 275 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 755,00 96

116 ΚΩΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ749470 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 0 7 0 0 650 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 97

12 ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ 458299 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 2 0 0 87 0 0 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 98

165 ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΡ952226 ΟχιΟχι1 2 0 5 0 0 0 0 130 0 0 0 0 250 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 670,00 99

93 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΖ246627 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 1 0 0 70 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 100

25 ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΝ 805979 ΟχιΟχι 1 1 0 0 3 3 0 0 66 0 0 0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 101

35 ΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΚΡΑΤΗΣΝ 805897 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 69 0 0 200 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 102

90 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΙ263962 ΟχιΟχι 1 0 0 4 0 0 0 0 82 0 0 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 103

47 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ 749389 ΟχιΟχι 1 2 0 0 3 3 0 0 46 0 0 0 0 0 120 110 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 552,00 104

119 ΣΚΟΡΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣΧ959664 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 1 0 0 24 0 0 350 0 0 0 30 0 0 168 0 0 Οχι 1 Οχι 548,00 105

124 ΛΑΠΠΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ741015 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 55 50 0 0 0 0 0 0 0 0 385 150 0 Οχι 1 Οχι 535,00 106

74 ΧΑΡΟΥ ΠΑΛΑΙΣΤΡΑΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΙ820452 ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 0 0 0 8 0 85 275 0 0 0 0 0 0 56 0 170 Οχι 1 Οχι 501,00 107

147 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣΧ959633 ΟχιΟχι1 2 0 0 0 1 1 0 68 0 0 0 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 500,00 108

92 ΖΗΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΤ976405 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 94 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 109

97 ΣΤΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΡ841689 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 145 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 110

22 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΗ 248075 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 86 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 111

110 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΠ231983 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 153 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 112
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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132 ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣΑΙ264672 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 93 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 113

149 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΠ962370 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 2 0 0 106 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 114

166 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΧ459711 ΟχιΟχι1 3 0 0 0 2 0 0 97 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 115

54 ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ 845808 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 49 0 67 0 0 0 0 0 0 0 343 0 134 Οχι 1 Οχι 477,00 116

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ 794302 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 1 0 130 0 0 0 0 0 0 0 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 117

158 ΣΑΧΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ820822 ΟχιΟχι1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 118

13 ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΠ962211 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 204 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 119

56 ΚΛΟΤΖΑΡΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ-ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΜ739568 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 103 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 120

59 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΖ 749778 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 81 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 121

76 ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ213849 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 148 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 122

107 ΔΗΜΟΥΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣΑΒ320330 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 1 0 0 82 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 123

159 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣΑΟ344626 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 1 0 0 97 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 124

11 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ 246856 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 125

36 ΚΡΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ 517396 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 126

42 ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΟ345144 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 127

81 ΝΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΜ796418 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 128

95 ΜΠΑΡΚΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣΑΒ412464 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 129

100 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΙ817231 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 130

108 ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΛ517168 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 131
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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121 ΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΒ093961 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 132

144 ΤΖΙΜΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΡ952155 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 2 0 0 0 0 0 350 0 0 0 60 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 410,00 133

102 ΚΟΚΟΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΙ263266 ΟχιΟχι 1 0 0 0 3 3 0 0 25 0 0 0 0 0 120 110 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 405,00 134

15 ΜΠΑΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΣΙΟΣΑΜ 794398 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 392,00 135

70 ΚΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΑΙ266362 ΟχιΟχι 1 3 0 4 0 0 0 0 2 0 84 0 0 200 0 0 0 0 14 0 168 Οχι 1 Οχι 382,00 136

61 ΖΑΜΠΙΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣΑΗ 101441 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 0 0 60 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 382,00 137

19 ΜΟΥΤΣΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΚΩΤΣΟΑΝ 298907 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 30 0 82 0 0 0 0 0 0 0 210 0 164 Οχι 1 Οχι 374,00 138

139 ΚΟΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΛΑΜΠΡΙΝΗΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 24 0 0 200 0 0 0 0 0 0 168 0 0 Οχι 1 Οχι 368,00 139

51 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣΧ 460428 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 350 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 140

30 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΒ815142 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 2 0 0 67 0 0 0 0 0 60 100 0 0 201 0 Οχι 1 Οχι 361,00 141

141 ΠΑΠΑΓΙΑΚΟΥΜΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ247799 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 0 0 30 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 317,00 142

83 ΣΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΝ297815 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301 0 0 Οχι 1 Οχι 301,00 143

135 ΚΟΛΕΤΕ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΙΤΣΟΑΜ796001 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 10 60 0 0 0 0 0 30 0 0 70 180 0 Οχι 1 Οχι 280,00 144

8 ΠΑΠΠΑ-ΤΣΑΒΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΦ 321029 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 266,00 145

154 ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΠ949982 ΟχιΟχι1 1 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 266,00 146

4 ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΑΕ 285252 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 33 0 0 0 0 0 0 30 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 261,00 147

98 ΤΣΑΓΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΑΖ746874 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 259,00 148

72 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΙ817031 ΟχιΟχι 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 250,00 149

131 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ818947 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 217,00 150
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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53 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΙ 820700 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 214,00 151

57 ΤΣΟΥΤΣΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΗ249649 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 214,00 152

44 ΚΩΣΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΝ844668 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 2 0 0 22 0 0 0 0 0 0 60 0 0 154 0 0 Οχι 1 Οχι 214,00 153

17 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΝ 909792 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 21 0 0 0 0 0 0 60 0 0 147 0 0 Οχι 1 Οχι 207,00 154

38 ΠΑΠΠΑ-ΤΣΑΒΙΔΗ ΘΕΑΝΩ-ΚΩΝ/ΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΒ 412384 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 20 0 0 0 0 0 0 60 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 155

26 ΓΚΑΤΖΙΑ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ 795904 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 15 0 0 0 0 0 0 60 0 0 105 0 0 Οχι 1 Οχι 165,00 156

7 ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΙ 817636 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 Οχι 1 Οχι 154,00 157

80 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣΣ785454 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 151,00 158

78 ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ959503 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 140,00 159

156 ΟΜΕΡΙ ΕΡΑΝΤΑ ΑΓΚΙΜΑΝ298281 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 1 1 0 4 0 35 0 0 0 0 30 50 0 28 0 0 Οχι 1 Οχι 108,00 160

84 ΣΙΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΗ747649 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 Οχι 1 Οχι 105,00 161

66 ΖΑΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΑ309878 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 84,00 162

105 ΝΤΟΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΗ293237 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 84,00 163

153 ΓΙΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΖ247231 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 60 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 67,00 164

43 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ246962 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 49,00 165

140 ΑΔΑΜ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣΛ539804 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28 0 0 Οχι 1 Οχι 28,00 166

125 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΝ830731 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 167

            Ο  Πρόεδρος 

Δαρδαμάνης Ιωάννης
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Υπηρεσία : Δ/ΝΣΗ Διοικητικων Υπηρεσιών                             
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ Εργατών -Τριών Καθαριότητας

Έδρα ΥπηρεσίαΕλευθερίου Βενιζέλου & 

Μπαχούμη 2Διάρκεια Σύμβασης : Οκτώ  (8 ) Μήνες
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  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

Η Γραμματέας

Τσουτσάνη Αθανασία

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)

(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Σελίδα 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 102

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

127 SICAR ALTAGRACIA ONEIDO EO2367509

            Ο  Πρόεδρος 

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
[Για τη κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού 
χαρακτήρα]                                          

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 2/2019
Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

Ειδικότητα:ΥΕ Εργατών -τριων Καθαριότητας

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

Δεν προσκόμισε πιστοποιητικό ελληνομάθειας 
Α΄επίπεδο ή Α΄2 επίπεδο που απαιτείται για την 

Υποχρεωτική Εκπαίδευση ούτε άλλο τίτλο 
σπουδών όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  
Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                    
                                                   

Τσουτσάνη Αθανασία
Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)
(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & 
Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ



Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ
ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

(α
ρ
ιθ
μ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

)

Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  
(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  

(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΙΚ
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

(α
ρ
ιθ
μ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

)

Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΙΚ
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  
(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε
 μ
ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

  
(Π
ο
σ
ο
σ
τό

  
Α
ν
α
π
η
ρ
ία
ς
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

  
(Π
ο
σ
ο
σ
τό

  
Α
ν
α
π
η
ρ
ία
ς
)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11)

s
o

rt
  
Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
9
)

s
o

rt
 Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

s
o

rt
 Κ
Υ
Ρ
ΙΟ
Σ

 η
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΚ
Ο
Σ

 Π
ΙΝ
Α
Κ
Α
Σ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
1
0
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
1
1
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
8
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
)

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                  
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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(2
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΜΠΑΧΟΥΜΗ 2

Διάρκεια Σύμβασης :  8/ΜΗΝΗ
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126 ΓΙΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΠ105798 ΟχιΟχι 1 18 10 0 0 2 0 0 173 0 0 800 500 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.780,00 1

69 ΤΣΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΙ 264640 ΟχιΟχι 1 13 4 0 0 4 0 0 206 0 90 800 200 0 0 110 0 0 420 0 180 Οχι 1 Οχι 1.710,00 2

45 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΜ793489 ΟχιΟχι 1 21 0 6 0 0 0 0 229 0 0 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.520,00 3

133 ΚΩΝΣΤΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ748994 ΟχιΟχι 1 33 0 6 0 0 0 0 155 0 0 800 0 300 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.520,00 4

168 ΡΙΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΖ248878 ΟχιΟχι1 22 0 4 0 2 0 0 299 0 0 800 0 200 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.480,00 5

9 ΞΕΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΣΠΕΡΟΣΧ 459595 ΟχιΟχι 1 32 0 0 0 3 3 0 197 0 0 800 0 0 0 110 150 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.480,00 6

101 ΤΣΑΤΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΑΛΛΙΝΙΚΟΣΑΖ7484429ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 1 0 60 0 80 800 0 0 0 30 50 0 420 0 160 Οχι 1 Οχι 1.460,00 7

117 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣΑΙ818180 ΟχιΟχι 1 13 0 3 0 2 0 0 170 0 0 800 0 150 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.430,00 8

75 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΜ806217 ΟχιΟχι 1 12 4 0 0 0 0 0 118 0 0 800 200 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.420,00 9

146 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΦΩΤΙΟΣΑΝ299899 ΟχιΟχι1 12 4 0 0 0 0 0 120 0 0 800 200 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.420,00 10

27 ΤΖΟΠΗ ΛΕΩΝΙΔΑ ΣΩΚΡΑΤΑΙ 264244 ΟχιΟχι 1 20 0 0 3 2 0 0 78 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 11

40 ΓΚΑΤΖΟΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ263803 ΟχιΟχι 1 24 0 0 3 2 0 0 240 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 12ΟχιΟχι Οχι Οχι

120 ΤΑΣΗ ΣΥΛΒΑΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΞ692750 ΟχιΟχι 1 14 0 0 3 2 0 0 70 0 0 800 0 0 120 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.400,00 13

ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΜΠΑΧΟΥΜΗ 2

Διάρκεια Σύμβασης :  8/ΜΗΝΗ
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138 ΤΣΕΚΟΥΡΛΟΥΚΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ667965 ΟχιΟχι 1 12 0 6 0 1 1 0 31 0 0 800 0 300 0 30 50 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 1.397,00 14

60 ΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ 819654 ΟχιΟχι 1 12 0 0 3 1 0 0 133 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 1560 ΝΟΥΣΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ 819654 ΟχιΟχι 1 12 0 0 3 1 0 0 133 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 15

128 ΤΣΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΘΩΜΑΣΑΒ093180 ΟχιΟχι 1 13 0 0 3 1 0 0 196 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 16

136 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΛ539976 ΟχιΟχι 1 42 0 0 3 1 0 0 162 0 0 800 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.370,00 17

85 ΠΑΣΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣΑΒ307452 ΟχιΟχι 1 14 0 0 3 3 0 0 48 0 0 800 0 0 120 110 0 0 336 0 0 Οχι 1 Οχι 1.366,00 18

113 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΜΑΡΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΕ288637 ΟχιΟχι 1 15 0 4 0 1 0 0 23 73 800 0 200 0 30 0 0 161 0 146 Οχι 1 Οχι 1.337,00 19

21 ΓΙΤΣΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΟΦΥΤΟΣΑ1 823632 ΟχιΟχι 1 8 0 4 0 1 0 0 250 0 68 500 0 200 0 30 0 0 420 0 136 Οχι 1 Οχι 1.286,00 20

68 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ 541309 ΟχιΟχι 1 15 0 0 0 2 0 0 160 0 0 800 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.280,00 21

67 ΤΣΟΥΚΗ ΖΩΗ ΚΥΡΙΑΚΟΣΑΗ746198 ΟχιΟχι 1 74 0 0 3 3 0 0 13 0 67 800 0 0 120 110 0 0 91 0 134 Οχι 1 Οχι 1.255,00 22

71 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ961510 ΟχιΟχι 1 30 0 0 0 1 0 0 78 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 23

123 ΚΥΔΩΝΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΥΜΕΩΝΑΜ795697 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 1 0 0 89 0 0 800 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.250,00 24

130 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΙ266786 ΟχιΟχι 1 69 0 0 0 2 0 0 53 0 0 800 0 0 0 60 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.231,00 25

5 ΓΙΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΣ484510 ΟχιΟχι 1 42 0 0 0 0 0 0 227 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 26

18 ΜΠΑΜΠΗ ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ 264377 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 166 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 2718 ΜΠΑΜΠΗ ΦΩΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ 264377 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 166 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 27

20 ΚΑΤΣΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΒ 093636ΟχιΟχι 1 46 0 0 0 0 0 0 161 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 28
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ



Χ
Ρ
Ο
Ν
Ο
Σ

 Α
Ν
Ε
Ρ
Γ
ΙΑ
Σ

(σ
ε
 μ
ή
ν
ε
ς
)

Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

(α
ρ
ιθ
μ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

)

Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Π
Ο
Λ
Υ
Τ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  
(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Ο
Σ

 ή
 Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 

Τ
Ρ
ΙΤ
Ε
Κ
Ν
Η
Σ

 Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  

(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Α
Ν
Η
Λ
ΙΚ
Α

 Τ
Ε
Κ
Ν
Α

(α
ρ
ιθ
μ

. 
α
ν
ή
λ
ικ
ω
ν

 τ
έκ
ν
ω
ν

) 

Γ
Ο
Ν
Ε
Α
Σ

 Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΙΚ
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

(α
ρ
ιθ
μ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

)

Τ
Ε
Κ
Ν
Ο

 Μ
Ο
Ν
Ο
Γ
Ο
Ν
Ε
ΙΚ
Η
Σ

 

Ο
ΙΚ
Ο
Γ
Ε
Ν
Ε
ΙΑ
Σ

  
(α
ρ

. 
τέ
κ
ν
ω
ν

) 

Ε
Μ
Π
Ε
ΙΡ
ΙΑ

 (
σ
ε
 μ
ή
ν
ε
ς
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Υ
Π
Ο
Ψ
Η
Φ
ΙΟ
Υ

  
(Π
ο
σ
ο
σ
τό

  
Α
ν
α
π
η
ρ
ία
ς
)

Α
Ν
Α
Π
Η
Ρ
ΙΑ

 Γ
Ο
Ν
Ε
Α

, 
Τ
Ε
Κ
Ν
Ο
Υ

  
(Π
ο
σ
ο
σ
τό

  
Α
ν
α
π
η
ρ
ία
ς
)

(1)  (2) (3)
(4 ή 

5)
(6) (7) (8) (9) (10) (11)

s
o

rt
  
Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

s
o

rt
 Σ
Υ
Ν
Ο
Λ
Ο

 Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ω
Ν

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
9
)

s
o

rt
 Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

s
o

rt
 Κ
Υ
Ρ
ΙΟ
Σ

 η
 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΚ
Ο
Σ

 Π
ΙΝ
Α
Κ
Α
Σ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
1
0
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
1
1
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
8
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
3
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
6
)

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(1
)

Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

Α
.Μ

.

Ε
Π
Ω
Ν
Υ
Μ
Ο

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

Ο
Ν
Ο
Μ
Α

 Π
Α
Τ
Ρ
Ο
Σ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ

.

 Τ
Α
Υ
Τ
Ο
Τ

.

Ανακοίνωση

Σ
ει
ρ
ά

 Κ
α
τά
τα
ξη
ς

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103

Κ
Υ
Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ
Ο
Σ
Ο
Ν
Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ
Ε
ΙΡ
Α

 Ε
Π
ΙΚ
Ο
Υ
Ρ
ΙΑ
Σ

 Ε
Ν
Τ
Ο
Π
ΙΟ
Τ
Η
Τ
Α

Υπ' αριθμ. Σ.Ο.Χ. : 2/2019

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
4
 ή

 5
)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

 (
7
)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ

Μ
Ο
Ν
Α
Δ
Ε
Σ

(2
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΜΠΑΧΟΥΜΗ 2

Διάρκεια Σύμβασης :  8/ΜΗΝΗ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

24 ΒΑΓΓΕΛΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ 288359ΟχιΟχι 1 94 0 0 0 0 0 0 93 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 29

29 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ263155 ΟχιΟχι 1 31 0 0 0 0 0 0 83 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 3029 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ263155 ΟχιΟχι 1 31 0 0 0 0 0 0 83 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 30

34 ΛΙΤΟΥ ΚΑΣΙΑΝΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ 959908 ΟχιΟχι 1 68 0 0 0 0 0 0 72 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 31

49 ΣΤΡΑΤΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΤ976398 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 109 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 32

50 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΣΑΑΚΑ 541635 ΟχιΟχι 1 60 0 0 0 0 0 0 114 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 33

58 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣΑΟ345058 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 0 0 0 232 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 34

65 ΖΙΩΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣΑΝ298599 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 62 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 35

87 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΝ 846705ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 105 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 36

96 ΠΑΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΜ807505 ΟχιΟχι 1 68 0 0 0 0 0 0 100 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 37

104 ΤΖΑΦΕΡΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ265184 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 0 0 0 74 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 38

114 ΦΥΣΕΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣΑΗ249241 ΟχιΟχι 1 45 0 0 0 0 0 0 173 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 39

118 ΜΠΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΝ299767 ΟχιΟχι 1 79 0 0 0 0 0 0 295 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 40

137 ΚΑΣΕΛΟΥΡΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣΑΙ265373 ΟχιΟχι 1 23 0 0 0 0 0 0 136 0 0 800 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.220,00 41

28 ΓΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΑΕ 285757ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 2 0 0 60 0 0 725 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.205,00 4228 ΓΑΖΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣΑΕ 285757ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 2 0 0 60 0 0 725 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.205,00 42

86 ΠΑΤΣΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΜ807506 ΟχιΟχι 1 77 0 0 0 0 0 0 55 0 0 800 0 0 0 0 0 0 385 0 0 Οχι 1 Οχι 1.185,00 43
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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79 ΛΑΖΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΒ815133 ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 0 0 50 0 0 800 0 0 0 30 0 0 350 0 0 Οχι 1 Οχι 1.180,00 44

31 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΙ 818961 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 1 0 0 49 0 0 800 0 0 0 30 0 0 343 0 0 Οχι 1 Οχι 1.173,00 4531 ΚΑΣΙΑΡΑΣ ΒΑΣΙΛΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΙ 818961 ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 1 0 0 49 0 0 800 0 0 0 30 0 0 343 0 0 Οχι 1 Οχι 1.173,00 45

134 ΑΗΔΩΝΗ ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ264578 ΟχιΟχι 1 72 0 0 0 2 0 0 21 0 82 800 0 0 0 60 0 0 147 0 164 Οχι 1 Οχι 1.171,00 46

109 ΝΑΤΣΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΤ453099 ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 53 0 0 800 0 0 0 0 0 0 371 0 0 Οχι 1 Οχι 1.171,00 47

64 ΠΑΠΑΣΤΑΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ 819060 ΟχιΟχι 1 48 0 0 0 0 0 0 46 0 0 800 0 0 0 0 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 1.122,00 48

122 ΓΚΟΛΑΚΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΩΤΗΡΑΜ350412 ΟχιΟχι 1 19 0 0 0 1 0 0 41 0 0 800 0 0 0 30 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 1.117,00 49

77 ΠΑΣΧΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣΧ459846 ΟχιΟχι 1 89 0 0 3 3 0 0 10 0 0 800 0 0 120 110 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 50

106 ΣΙΟΡΕΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ548060 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 1 0 0 321 0 0 650 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 1.100,00 51

1 ΝΤΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ 344489ΟχιΟχι 1 22 0 4 0 0 0 0 10 0 0 800 0 200 0 0 0 0 70 0 0 Οχι 1 Οχι 1.070,00 52

151 ΓΚΑΡΤΖΟΝΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΒ814161 ΟχιΟχι1 39 0 0 3 2 0 0 12 0 0 800 0 0 120 60 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 1.064,00 53

103 ΒΑΓΓΕΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΖ246714 ΟχιΟχι 1 16 0 0 0 1 0 0 33 0 0 800 0 0 0 30 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 1.061,00 54

46 ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΠ 231909 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 1 0 0 31 0 0 800 0 0 0 30 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 1.047,00 55

88 ΧΗΤΟΥ ΑΘΗΝΑ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣΧ389136 ΟχιΟχι 1 12 0 0 0 1 0 0 28 0 0 800 0 0 0 30 0 0 196 0 0 Οχι 1 Οχι 1.026,00 56

99 ΛΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣΑΒ412095 ΟχιΟχι 1 0 0 9 0 1 0 0 52 0 90 0 0 450 0 30 0 0 364 0 180 Οχι 1 Οχι 1.024,0099 ΛΩΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΑΒΒΑΣΑΒ412095 ΟχιΟχι 1 0 0 9 0 1 0 0 52 0 90 0 0 450 0 30 0 0 364 0 180 Οχι 1 Οχι 1.024,00 57

150 ΚΟΝΙΔΑΡΗ ΛΟΥΚΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣΑΝ297248 ΟχιΟχι1 7 0 0 0 4 6 0 19 0 0 425 0 0 0 110 300 0 133 0 0 Οχι 1 Οχι 968,00 58
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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32 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΝ 846208ΟχιΟχι 1 13 0 0 0 0 0 0 23 0 0 800 0 0 0 0 0 0 161 0 0 Οχι 1 Οχι 961,00 59

2 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ 548686ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 0 32 0 0 725 0 0 0 0 0 0 224 0 0 Οχι 1 Οχι 949,00 602 ΤΣΑΜΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΒ 548686ΟχιΟχι 1 11 0 0 0 0 0 0 32 0 0 725 0 0 0 0 0 0 224 0 0 Οχι 1 Οχι 949,00 60

3 ΣΟΦΙΑ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ533924 ΟχιΟχι 1 24 0 0 0 1 0 0 14 0 0 800 0 0 0 30 0 0 98 0 0 Οχι 1 Οχι 928,00 61

157 ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΜΕΝΕΛΑΟΣΑΗ749266 ΟχιΟχι1 27 0 0 0 0 0 0 13 0 0 800 0 0 0 0 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 891,00 62

6 ΒΕΜΗ ΒΙΟΛΕΤΑ ΗΛΙΑΣΑΗ 247771ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 98 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 63

33 ΒΑΓΓΕΛΗΣ-ΤΣΑΝΗΣΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΒ 622157ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 211 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 64

37 ΒΛΑΧΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣΑΗ 632908ΟχιΟχι 1 7 0 0 0 0 0 0 134 0 0 425 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 65

55 ΣΚΟΥΤΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΗ 744301ΟχιΟχι 1 5 0 0 3 1 0 0 203 0 0 275 0 0 120 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 845,00 66

164 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥΚΥΡΙΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ229373 ΟχιΟχι1 6 0 0 0 2 0 0 158 0 0 350 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 830,00 67

52 ΜΑΡΚΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣΑΗ 247931ΟχιΟχι 1 2 4 0 0 0 0 0 63 70 0 0 200 0 0 0 0 0 420 210 0 Οχι 1 Οχι 830,00 68

145 ΜΕΤΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣN807437 ΟχιΟχι 1 27 0 0 0 0 0 0 3 0 0 800 0 0 0 0 0 0 21 0 0 Οχι 1 Οχι 821,00 69

41 ΒΕΛΟΝΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΒ 412997ΟχιΟχι 1 21 0 0 0 0 0 0 1 0 0 800 0 0 0 0 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 807,00 70

155 ΝΤΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ748607 ΟχιΟχι1 30 0 0 0 0 0 0 1 0 0 800 0 0 0 0 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 807,00 71

14 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ 961243 ΟχιΟχι 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 7214 ΠΑΡΤΑΛΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ 961243 ΟχιΟχι 1 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 72

89 ΣΙΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑ1266945 ΟχιΟχι 1 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 73
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
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Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

142 ΑΥΔΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣΑΜ795582 ΟχιΟχι 1 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 74

162 ΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΚ525708 ΟχιΟχι1 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 75162 ΝΙΤΣΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΚ525708 ΟχιΟχι1 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 75

62 ΣΕΣΜΙΝΙ ΠΕΤΡΙ ΡΑΦΑΗΛΑΙ 820665 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 1 0 0 69 0 0 350 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 800,00 76

152 ΔΟΣΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΧ458186 ΟχιΟχι1 6 0 0 0 0 0 0 76 0 0 350 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 770,00 77

115 ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣΠ229905 ΟχιΟχι 1 5 0 0 0 2 0 0 129 0 0 275 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 755,00 78

116 ΚΩΤΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ749470 ΟχιΟχι 1 10 0 0 0 0 0 0 7 0 0 650 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 699,00 79

12 ΛΑΖΑΡΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ 458299 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 2 0 0 87 0 0 200 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 680,00 80

165 ΝΤΟΝΤΟΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΡ952226 ΟχιΟχι1 2 0 5 0 0 0 0 130 0 0 0 0 250 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 670,00 81

93 ΓΕΩΡΓΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΖ246627 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 1 0 0 70 0 0 200 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 82

25 ΜΕΛΕΤΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΝ 805979 ΟχιΟχι 1 1 0 0 3 3 0 0 66 0 0 0 0 0 120 110 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 650,00 83

90 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΙ263962 ΟχιΟχι 1 0 0 4 0 0 0 0 82 0 0 0 0 200 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 620,00 84

47 ΒΕΛΟΥΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ 749389ΟχιΟχι 1 2 0 0 3 3 0 0 46 0 0 0 0 0 120 110 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 552,00 85

119 ΣΚΟΡΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΧΡΗΣΤΟΣΧ959664 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 1 0 0 24 0 0 350 0 0 0 30 0 0 168 0 0 Οχι 1 Οχι 548,00 86

147 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣΧ959633 ΟχιΟχι1 2 0 0 0 1 1 0 68 0 0 0 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 500,00 87147 ΝΤΟΥΣΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣΧ959633 ΟχιΟχι1 2 0 0 0 1 1 0 68 0 0 0 0 0 0 30 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 500,00 87

92 ΖΗΣΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΤ976405 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 94 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 88
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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97 ΣΤΟΥΚΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΡ841689 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 145 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 89

110 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΠ231983 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 153 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 90110 ΚΑΒΒΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΠ231983 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 153 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 90

132 ΜΠΑΡΟΥΤΗΣ ΗΛΙΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣΑΙ264672 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 93 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 91

149 ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣΠ962370 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 2 0 0 106 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 92

166 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΛΕΞΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΧ459711 ΟχιΟχι1 3 0 0 0 2 0 0 97 0 0 0 0 0 0 60 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 480,00 93

54 ΠΟΝΤΙΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΝ 845808ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 49 0 67 0 0 0 0 0 0 0 343 0 134 Οχι 1 Οχι 477,00 94

10 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ 794302ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 1 0 130 0 0 0 0 0 0 0 50 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 470,00 95

158 ΣΑΧΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΙ820822 ΟχιΟχι1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 96

13 ΜΙΚΡΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΣΩΤΗΡΙΟΣΠ962211 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 204 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 97

56 ΚΛΟΤΖΑΡΗΣ ΚΙΜΩΝΑΣ-ΗΛΙΑΣΘΕΟΔΩΡΟΣΑΜ739568 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 103 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 98

59 ΠΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΖ 749778ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 81 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 99

76 ΚΑΡΔΑΜΠΙΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΖ213849 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 148 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 100

107 ΔΗΜΟΥΛΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣΑΒ320330 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 1 0 0 82 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 101

159 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΑΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣΑΟ344626 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 1 0 0 97 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 102159 ΛΕΟΠΟΥΛΟΥ-ΛΙΑΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣΑΟ344626 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 1 0 0 97 0 0 0 0 0 0 30 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 450,00 102

11 ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΖ 246856ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 81 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 103
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 
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36 ΚΡΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ 517396 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 174 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 104

42 ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΟ345144 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 10542 ΠΙΕΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΟ345144 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 105

81 ΝΟΒΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΕΥΣΤΑΘΙΟΣΑΜ796418 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 289 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 106

95 ΜΠΑΡΚΑΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣΑΒ412464 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 107

100 ΚΙΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΙ817231 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 133 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 108

108 ΧΡΙΣΤΙΑΣ ΙΩΣΗΦ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΛ517168 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 109

121 ΤΣΟΥΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΒ093961 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 328 0 0 0 0 0 0 0 0 0 420 0 0 Οχι 1 Οχι 420,00 110

102 ΚΟΚΟΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣΑΙ263266 ΟχιΟχι 1 0 0 0 3 3 0 0 25 0 0 0 0 0 120 110 0 0 175 0 0 Οχι 1 Οχι 405,00 111

15 ΜΠΑΡΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΑΣΙΟΣΑΜ 794398ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 392 0 0 Οχι 1 Οχι 392,00 112

70 ΚΟΥΚΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣΑΙ266362 ΟχιΟχι 1 3 0 4 0 0 0 0 2 0 84 0 0 200 0 0 0 0 14 0 168 Οχι 1 Οχι 382,00 113

61 ΖΑΜΠΙΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣΑΗ 101441ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 46 0 0 0 0 0 0 60 0 0 322 0 0 Οχι 1 Οχι 382,00 114

19 ΜΟΥΤΣΗΣ ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΚΩΤΣΟΑΝ 298907ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 30 0 82 0 0 0 0 0 0 0 210 0 164 Οχι 1 Οχι 374,00 115

139 ΚΟΛΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΛΑΜΠΡΙΝΗΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 24 0 0 200 0 0 0 0 0 0 168 0 0 Οχι 1 Οχι 368,00 116

51 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣΧ 460428 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 350 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 11751 ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΝΘΟΣΧ 460428 ΟχιΟχι 1 6 0 0 0 0 0 0 2 0 0 350 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 364,00 117

141 ΠΑΠΑΓΙΑΚΟΥΜΟΣΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ247799 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 1 0 0 41 0 0 0 0 0 0 30 0 0 287 0 0 Οχι 1 Οχι 317,00 118
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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83 ΣΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΝ297815 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 301 0 0 Οχι 1 Οχι 301,00 119

135 ΚΟΛΕΤΕ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΙΤΣΟΑΜ796001 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 10 60 0 0 0 0 0 30 0 0 70 180 0 Οχι 1 Οχι 280,00 120135 ΚΟΛΕΤΕ ΜΙΡΑΝΤΑ ΚΙΤΣΟΑΜ796001 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 10 60 0 0 0 0 0 30 0 0 70 180 0 Οχι 1 Οχι 280,00 120

8 ΠΑΠΠΑ-ΤΣΑΒΙΔΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΦ 321029 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 266,00 121

154 ΣΑΛΜΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΠ949982 ΟχιΟχι1 1 0 0 0 0 0 0 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 266 0 0 Οχι 1 Οχι 266,00 122

4 ΚΟΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣΑΕ 285252ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 1 0 0 33 0 0 0 0 0 0 30 0 0 231 0 0 Οχι 1 Οχι 261,00 123

98 ΤΣΑΓΓΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΑΖ746874 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 259 0 0 Οχι 1 Οχι 259,00 124

72 ΚΑΡΑΜΠΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΙ817031 ΟχιΟχι 1 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 250 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 250,00 125

131 ΜΠΟΜΠΟΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΙ818947 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 31 0 0 0 0 0 0 0 0 0 217 0 0 Οχι 1 Οχι 217,00 126

53 ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΓΙΩΡΓΗΣΑΙ 820700 ΟχιΟχι 1 4 0 0 0 0 0 0 2 0 0 200 0 0 0 0 0 0 14 0 0 Οχι 1 Οχι 214,00 127

17 ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΝ 909792 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 21 0 0 0 0 0 0 60 0 0 147 0 0 Οχι 1 Οχι 207,00 128

38 ΠΑΠΠΑ-ΤΣΑΒΙΔΗΘΕΑΝΩ-ΚΩΝ/ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΒ 412384ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 20 0 0 0 0 0 0 60 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 200,00 129

26 ΓΚΑΤΖΙΑ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ 795904ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 2 0 0 15 0 0 0 0 0 0 60 0 0 105 0 0 Οχι 1 Οχι 165,00 130

7 ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΣΤΑΥΡΟΣΑΙ 817636 ΟχιΟχι 1 3 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154 0 0 Οχι 1 Οχι 154,00 131

80 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣΣ785454 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 151,00 13280 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣΣ785454 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 2 0 0 13 0 0 0 0 0 0 60 0 0 91 0 0 Οχι 1 Οχι 151,00 132

78 ΛΑΖΑΡΗ ΑΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΧ959503 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 140 0 0 Οχι 1 Οχι 140,00 133
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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Υπηρεσία :   Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                  
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ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
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ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
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(2
)

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ

Ειδικότητα :  ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

Έδρα Υπηρεσίας : ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ & 

ΜΠΑΧΟΥΜΗ 2

Διάρκεια Σύμβασης :  8/ΜΗΝΗ

Κ
Ω
Λ
Υ
Μ
Α

 8
Μ
Η
Ν
Η
Σ

 Α
Π
Α
Σ
Χ
Ο
Λ
Η
Σ
Η
Σ

156 ΟΜΕΡΙ ΕΡΑΝΤΑ ΑΓΚΙΜΑΝ298281 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 1 1 0 4 0 35 0 0 0 0 30 50 0 28 0 0 Οχι 1 Οχι 108,00 134

84 ΣΙΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΗ747649 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 Οχι 1 Οχι 105,00 13584 ΣΙΟΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΗ747649 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 0 Οχι 1 Οχι 105,00 135

66 ΖΑΧΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣΑΑ309878 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 84,00 136

105 ΝΤΟΒΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΗ293237 ΟχιΟχι 1 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 0 Οχι 1 Οχι 84,00 137

153 ΓΙΟΥΛΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣΑΖ247231 ΟχιΟχι1 0 0 0 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 60 0 0 7 0 0 Οχι 1 Οχι 67,00 138

43 ΣΑΛΙΑΡΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΖ246962 ΟχιΟχι 1 2 0 0 0 0 0 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 49 0 0 Οχι 1 Οχι 49,00 139

125 ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣΑΝ830731 ΟχιΟχι 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Οχι 1 Οχι 0,00 140

            Ο  Πρόεδρος 

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                                                                       

Η ΓραμματέαςΗ Γραμματέας

Τσουτσάνη Αθανασία
ΑΣΕΠ : Πίνακας κατάταξης  υποψηφίων ορισμένου χρόνου

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Σελίδα 1

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ
ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΥΕ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ : 103
Ειδικότητα: ΥΕ Συνοδών Απορριμματοφόρων

Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ

127 SICAR ALTAGRACIA ONEIDO EO2367509

            Ο  Πρόεδρος 

Η Γραμματέας

(Διευθύντρια Διοικητικών Υπηρεσιών)     

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Υπηρεσία :   ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
[Για τη κάλυψη εποχικών ή παροδικών αναγκών ανταποδοτικού 
χαρακτήρα]                                          

Ανακοίνωση : ΣΟΧ 2/2019
Έδρα Υπηρεσίας : Πρέβεζα
Διάρκεια Σύμβασης : 8 Μήνες

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.

Δεν προσκόμισε πιστοποιητικό ελληνομάθειας 
Α΄επίπεδο ή Α΄2 επίπεδο που απαιτείται για την 

Υποχρεωτική Εκπαίδευση ούτε άλλο τίτλο 
σπουδών όπως απαιτείται από την προκήρυξη

Δαρδαμάνης Ιωάννης

  (Αντιδήμαρχος Διοικητικών, Οικονομικών Υπηρεσιών  
Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής)                    
                                                   

Τσουτσάνη Αθανασία
Κυργιάκη Καλλιόπη

     Αδάμου Δήμητρα (Μέλος & Γραμματέας)
(Προϊσταμένη τμήματος Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Δημοτικής Κατάστασης & 
Διοικητικής Μέριμνας)      

ΑΔΑ: 696ΘΩΞΧ-ΥΕΣ
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